
 

Gmina Praszka Praszka, dnia 02.09.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.8.2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dotyczy postępowania Budowa parku edukacyjno-sportowego przy ul. Kolorowej w Praszce II 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U.2021.1129 z późniejszymi zmianami, dalej jako „ustawa”) informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu do realizacji zamówienia, w zakresie części 1 - Wykonanie strefy SKATE-PARKU wraz 

z odwodnieniem wybrano ofertę złożoną przez firmę:  

Bullait Andrzej Ciuchta 

ul. Okulickiego 13/21 

82-300 Elbląg 

Cena oferty: 1 082 081,25 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena 60% i okres gwarancji 40%. W niniejszym 

postępowaniu oferta złożona przez ww. uzyskała największą liczbę punktów. Wykonawca spełnia wymagane 

warunki udziału w postępowaniu. 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację przedstawia tabela: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Punktacja 

Cena Gwarancja Razem 

1 

Bullait Andrzej Ciuchta 
ul. Okulickiego 13/21 
82-300 Elbląg 

1 082 081,25 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00 

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577 ustawy. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy. 

 

 Burmistrz Praszki 

 Jarosław Tkaczyński 


		2022-09-02T13:32:33+0200




